
ZÁVAZNÉ POKYNY

- Při manipulaci s výrobky vyloučit nárazy a otřesy

 - Výrobky zvedat za všechna závěsná oka

 - Při ukládání výrobků proložit všechny vrstvy proklady přesně

nad sebou v jedné svislici. Proklady umístit v místech budoucích

podpor, maximálně v 1/10 délky výrobků od konců.

- Výrobek je možno plně zatížit 28 dní od data výroby

- Neukládat výrobky na nerovné a neúnosné skládky.
 - Spodní podklady tak vysoké, aby se předešlo, při delším

skladování zamáčknutí podkladů a poškození (prolomení) výrobků.

- Při manipulaci a skladování dodržovat ČSN EN 13670

Vodot ěsnost: žádná netěsnost spoje nebo trouby při 
50 kPa (0,5 baru) vnitřního zkušebního tlaku

Únosnost p ři tlaku:

Únosnost v podélném ohybu (ohybový moment):

Výrobce: ŽPSV s.r.o., Třebízského 207, 687 24 Uherský Ostroh
 Výrobní závod: ŽPSV s.r.o., závod Nové Hrady, Byňov 123, 373 33 

Nové Hrady

20

ČSN EN 1916/Opr.1

Trouby a tvarovky z prostého betonu, drátkobetonu a 
železobetonu

Trvanlivost spoj ů: prokázáno (shoda) s metodou 2

Trvanlivost: dostatečná pro běžné podmínky použití

rozměry dostatečné

Šikmá vtokový a výtoková železobetonová trouba 
patková
pro odvádění odpadní vod, dešťových a povrchových 
vod, zpravidla pro potrubí uložená v zemi


